
UBND TỈNH LÀO CAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

Số: 140/QĐ-SKH Lào Cai, ngày  03  tháng 11 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: 

Lắp đặt thiết bị phòng họp trực tuyến - Sở Kế hoạch và Đầu tư Lào Cai 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH LÀO CAI 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị quyết số 02/2018/NQ-HĐND ngày 21/6/2018 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Lào Cai ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định trong 

việc quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan, đơn vị, tổ chức thuộc phạm vi 

quản lý của tỉnh Lào Cai; 

Căn cứ Quyết định 4268/QĐ-UBND ngày 09/12/2019 của UBND tỉnh Lào 

Cai về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân 

sách nhà nước năm 2020; 

Căn cứ Quyết định số 2721/QĐ-UBND ngày 19/8/2020 của UBND tỉnh 

Lào Cai phê duyệt danh mục mua sắm tài sản của Sở Kế hoạch và Đầu tư. 

Xét đề nghị của Văn phòng tại Tờ trình số 12/TTr-VP ngày 30/10/2020, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Lắp đặt thiết bị 

phòng họp trực tuyến - Sở Kế hoạch và Đầu tư Lào Cai, với nội dung chi tiết 

như sau: 

- Đơn vị thực hiện: Công ty Cổ phần Thương mại X Media; Giấy Chứng 

nhận đăng ký doanh nghiệp số 5300547032 do Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở 

Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Cai cấp đăng ký lần đầu ngày 26/10/2011. 

- Giá hợp đồng: 176.290.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm bảy mươi sáu 

triệu hai trăm chín mươi nghìn đồng chẵn). 

- Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh năm 2020. 



- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng. 

Điều 2. Văn phòng chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện các bước tiếp theo 

theo đúng trình tự quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh văn phòng Sở Kế 

hoạch và Đầu tư tỉnh Lào Cai; Trưởng các phòng, ban liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:            

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, VP.                                     

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Phan Trung Bá 

 


		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-11-03T17:21:18+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Phan Trung Bá<ptba-skhdt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-11-03T16:17:29+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<contact-skhdt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




